
OSADNÍ VÝBOR HRABAČOV

Osadní výbor Hrabačov opět vznikl 25.1.2023 zastupitelstvem města Jilemnice. Má v plánu

činnosti, které vyplývají z běžného života obyvatel Hrabačov, který je součástí města

Jilemnice.

Plán činnosti na rok 2023 je následující:

1. Členové výboru se budou scházet dle potřeby. Výbor bude vždy svolán předsedkyní

výboru, nebo vedením města Jilemnice.

2. Chceme koordinovat sportoviště Hrabačov - Na Bělidle

3. Chceme být informováni ‚jak postupují přípravy na rozšířený pruh směr Dolní Štěpanice.

4. Spolupracovat a koordinovat dopravní značení a dopravní bezpečnost v části obce

Hrabačov.

5. Během letního období vyžadovat likvidaci plevelů, sekání vzrostlých travin a údržbu

takovou

6. Vyžadovat případné opravy silnic, cest a výtluků.

7. Podávat případné námitky k dokončovacím pracem a terénním úpravám Zadenka.

8.. Sledovat odpadové hospodářství.

9. Požadavky a podněty občanů, které se vyskytnou, řešit ihned!!!

10. Dále chceme navázat na podněty z předchozích let. Plno jich nebylo ještě dořešeno.

/ SLIBEM NEZARMOUTÍŠ!

Za osadní výbor: Předsedkyně, Iveta Svatá

Členové, Hanč Pavel, Hochmal Václav, Gabrielová Eva, Hančová Klára

Dne 30.1.2023 v Hrabačově

1


